
Katalog produktů
2023



Informace o firmě

Jsme společností, která vyváží kvalitní polská jablka a další zeleninu 
a ovoce na zahraniční trhy. Díky našim dodavatelům, kteří dbají o 

kvalitu svých produktů, můžeme zaručit našim zákazníkům nejlepší 
produkty, které polská příroda nabízí. Nabízíme čerstvé a mražené 

produkty. Naše činnost spočívá v nalezení, vyjednávání ceny, 
nákupu a vývozu produktů přímo z farmářských a ovocných farem. 
Našimi dodavateli jsou farmáři, kteří jsou schopni zaručit nejvyšší 

kvalitu svých produktů. Každou objednávku realizujeme velmi 
pečlivě. Oceňujeme dlouhodobou spolupráci, proto poskytujeme 
našim zákazníkům možnost inspekce produktů před odesláním 

a stanovení standardů kvality. Naše firma je schopna zajistit 
požadované zboží po celý rok prostřednictvím zajištění dlouhodobé 

smlouvy.



Čerstvá jablka



Champion
Sladkokyselé s aromatickým 

nádechem. Tenká, jemná slupka. 
Červené zbarvení s charakteris-

tickými pruhy.

Gala
Velmi šťavnaté a sladké. Kuželo-
vitý tvar. Tmavě červené zbarvení 

s charakteristickými pruhy.

Gloster
Sladkokyselé. Velký, pravidelný 

tvar.

Golden delicious
Sladké s mírnou kyselou chutí. 

Žlutozelené zbarvení.

Idared
Sladkokyselé s jemnou vinnou 
notou. Žlutěčervené nebo zele-

nočervené zbarvení. Tenká, 
jemná kůže.

Jonagold
Sladké s nádechem kyselosti. 

Žlutozelené zbarvení s čer-
veným nádechem.

Jonagored
Sladké s náznakem kyselosti. 

Velmi šťavnaté. Barva červená 
s nádechem žluté a charakteris-

tickými pruhy.

Jonaprince
Sladce-kyselé a velmi aro-
matické. Hluboce červené 

zbarvení.

Ligol
Sladkokyselé s jemnou vinnou 
chutí. Velmi šťavnaté. Charak-

teristické krémové dužiny.

Odrůdy



Kvalita

Můžeme spolupracovat s vaší společností, abychom našli nejlepší jablka, která splní vaše 
požadavky. Prodáváme jablka, která jsou perfektní pro džus a koncentráty, maloobchod a 

další zpracování. Prodáváme konvenční a ekologická jablka.

Jak fungujeme?

Naše kancelář 
obdrží objednávku s 

informacemi, jako jsou 
odrůda, množství, kvalita 

a termín dodání.

Hledáme jablka, která 
odpovídají specifikaci 
zaslané zákazníkem.

S výrobcem jablek 
jednáme o ceně přímo a 

zasíláme nabídku.

Po schválení nabídky 
připravujeme zboží.

Náš zaměstnanec odjíždí 
k výrobci v den nakládky 
a před každou dopravou 
osobně kontroluje kvalitu 

zboží před odesláním.

Zboží je odesláno.



Mražené ovoce



Jahoda
S péřovým nebo bez péřového
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, kry-
chle, pyré

Třešeň
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Malina
Kalibrované nebo nekalibrované

Jablko
Kalibrované nebo nekalibrované

Hruška
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Červený rybíz
S péřovým nebo bez péřového

Švestka
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Ostružina

Banán
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Borůvka
Kalibrované nebo nekalibrované

Černý rybíz
S péřovým nebo bez péřového

Rybíz

Bez

Kiwi
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré



Příprava zboží

S péřovým nebo bez péřového

S kamenem nebo bez kamene

Kalibrované nebo nekalibrované

Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Balení

Krabice 10 kg Krabice 15 kg

Sáček 20 kg Sáček 25 kg



Mražená zelenina



Cibule

Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Brambory
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, krychle, 
pyré

Růže z tuřínu
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Rajče
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Pórek
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Dýně
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Cuketa
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Pepř
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Karfiol
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Brokolice
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Mrkev
Kalibrované nebo nekalibrované
Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré



Příprava zboží

Oloupané, Neoloupané

Kalibrované nebo nekalibrované

Různé možnosti řezání: celé, půlky, 
krychle, pyré

Balení

Krabice 10 kg Krabice 15 kg

Sáček 20 kg Sáček 25 kg



Pokud produkt, který hledáte, není v tomto katalogu, dejte nám 
vědět. Najdeme produkt pomocí naší velké sítě pěstitelů.

www.globalfruit.com.pl

info@globalfruit.com.pl

Dotazy ohledně mraženého ovoce a 
zeleniny
+48 884 315 145

Dotazy týkající se jablek
+48 510 077 007

Jamesa Cooka 12/6
51-505 Wroclaw 
Poland
NIP: 8952221876
REGON: 387075653

Číslo ekologického certifikátu
01987322042198.003


